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Fracht FWO Polska rozwija Dział Spedycji Morskiej i rekrutuje spedytorów 

 
(Warszawa, 26.08.2020) – Fracht FWO Polska, operator logistyczny dla przemysłu, 
konsekwentnie wzmacnia pozycję na rynku TSL i stawia na dynamiczny rozwój usług z zakresu 
spedycji morskiej. W kwietniu tego roku Fracht uruchomił nowy oddział w Szczecinie, 
wzmacniając tym swoją działalność w obszarze transportu kontenerowego. Teraz firma 
zwiększa zatrudnienie i rozbudowuje Dział Spedycji Morskiej w Warszawie oraz Szczecinie. 
 
Fracht FWO Polska rozpoczął właśnie proces rekrutacji spedytorów morskich, dzięki któremu 
Dział Spedycji Morskiej wzmocnią specjaliści od organizacji transportów całokontenerowych 
oraz drobnicowych (FCL i LCL) w imporcie i eksporcie.  
 
- Wyniki tej rekrutacji, ze względu na realizację celów biznesowych, będą miały dla nas 
kluczowe znaczenie. Chcielibyśmy, aby do zespołu Fracht FWO dołączyli doświadczeni 
spedytorzy morscy z bardzo dobrą znajomością polskiego rynku przewozów kontenerowych. 
Ze względu na specyfikę i często duży stopień skomplikowania realizowanych przez nas 
dostaw, ważna jest też systematyczność, doskonała organizacja pracy, umiejętność 
podejmowania szybkich decyzji i pracy pod presją czasu – mówi Piotr Prasał, dyrektor ds. 
frachtu morskiego, Fracht FWO Polska. 
 
Fracht FWO posiada oddziały w ponad 110 krajach na świecie, co zapewni nowym spedytorom 
duże możliwości rozwoju zawodowego w międzynarodowym środowisku.  
 
Dynamiczny rozwój usług morskich 
Fracht FWO konsekwentnie zwiększa skalę działalności i stawia na dynamiczny rozwój 

kompleksowych usług spedycji morskiej dla różnych grup towarów, od kontenerowych 

ładunków drobnicowych po przesyłki ponadgabarytowe i niestandardowe. Wśród 

zrealizowanych w ostatnim czasie przez Dział Spedycji Morskiej projektów wymienić można 

dostawę morską kilkudziesięciu kontenerów dla klienta z branży meblarskiej do Arabii 

Saudyjskiej,  elementów instalacji przemysłowej o niestandardowych gabarytach do Meksyku 

czy czarter statku do transportu zbiorników z Hamburga do Gdańska.  

W związku z tak dynamicznym rozwojem usług w zakresie transportu kontenerów morskich a 

także project cargo, Fracht FWO uruchomił w kwietniu tego roku nowy oddział w Szczecinie. 

O wyborze tej właśnie lokalizacji zadecydował przede wszystkim duży potencjał portów w 

Szczecinie i Świnoujściu, nie tylko w obsłudze ładunków morskich, ale także łączeniu szlaków 

morskich z rzecznymi.  
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*** 

Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Katowicach, Wrocławiu i Szczecinie. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku, jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 110 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                 e-mail: info@pl.fracht.com  
e-mail: frachtfwo@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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